[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 февраля 2013 г.

                          № 160
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств ОАО «5 арсенал» от 18.02.2013 года № 535 и войсковой части № 86297 от 18.02.2013 года № 351 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за добросовестное выполнение своих трудовых обязанностей и в связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Свистунова Виктора Геннадьевича
	-
	майора, заместителя командира – главного инженера войсковой части № 86297;

	Илюкина Николая Геннадьевича
	-
	майора, начальника организационно-планового отдела войсковой части             № 86297;

	Самойлова Владимира Александровича
	-
	начальника пожарной команды войсковой части № 86297;

	Долгова Александра Валерьевича
	-
	стрелка отряда ВОХР войсковой части № 86297;

	Ноздрякова Степана Алексеевича
	-
	слесаря по ремонту вооружения ОАО «5 арсенал»;

	Акишкина Алексея Павловича
	-
	слесаря по ремонту вооружения ОАО «5 арсенал»;

	Киндра Владимира Андреевича
	-
	инспектора (по режиму и противопожарной безопасности) ОАО «5 арсенал»;

	Сёмина Виктора Николаевича
	-
	фрезеровщика ОАО «5 арсенал».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02